

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Malá kompostáren v obci Kostofany nad Hornádom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Kostofany nad Hornádom

Zhotoviteľ: Budimírske služby s.r.o. reg. soc. podnik

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Spracoval: Mgr. Vojtech Staňo

Dátum: 04. 03. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				13 819,41	16 261,06	30 080,47		262,682
1	Zemné práce					0,00	4 161,02	4 161,02		0,000
1	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	177,790	7,76	0,00	1 379,65	1 379,65	0,00000	0,000
2	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	177,790	9,92	0,00	1 763,68	1 763,68	0,00000	0,000
3	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	177,790	2,14	0,00	380,47	380,47	0,00000	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m	m3	533,370	0,54	0,00	288,02	288,02	0,00000	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	177,790	0,92	0,00	163,57	163,57	0,00000	0,000
6	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	337,500	0,55	0,00	185,63	185,63	0,00000	0,000
5	Komunikácie					12 185,94	5 615,53	17 801,47		244,795
7	581150111	Cementový betón - betón STN En 206-1 - C30/37 - XF4 - D 32 hr.0,24m	m2	95,500	45,97	3 165,83	1 224,31	4 390,14	0,64908	61,988
8	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	95,500	18,42	1 614,91	144,20	1 759,11	0,47885	45,730
9	56487111P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 250 mm	m2	242,000	10,72	0,00	2 594,24	2 594,24	0,00000	0,000
10	56487111P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 180 mm	m2	95,500	7,88	0,00	752,54	752,54	0,00000	0,000
11	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	242,000	16,56	3 685,66	321,86	4 007,52	0,43097	104,294
12	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	242,000	0,91	183,92	36,30	220,22	0,00581	1,406
13	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	242,000	16,85	3 535,62	542,08	4 077,70	0,12966	31,378
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 633,47	2 474,99	4 108,46		17,887

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Malá kompostáren v obci Kostofany nad Hornádóm
Objekt:

Objednávateľ: Obec Kostofany nad Hornádóm
Zhotoviteľ: Budimírske služby s.r.o. reg. soc. podnik
Miesto: Kostofany nad Hornádóm

Spracoval: Mgr. Vojtech Staňo
Dátum: 04. 03. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
14		Zhotovenie UV komplet podľa PD vrátane filtra ORL, výkop, zásyp, potrubie DN 160 (D+M)	kpl	1,000	961,02	0,00	961,02	961,02	0,00000	0,000
15		Zhotovenie šachty komplet podľa PD vrátane výkop, zásyp,poklop (D+M)	kpl	1,000	175,63	0,00	175,63	175,63	0,00000	0,000
16	935112212.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 300 mm	m	16,000	49,59	0,00	793,44	793,44	0,00000	0,000
17	592270002210	Tvárnica priekopová TBM1-60 (620x300x154,5)	ks	51,000	5,64	287,64	0,00	287,64	0,00000	0,000
18		Lôžko pod priekopový žľab z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,600	82,65	0,00	132,24	132,24	0,00000	0,000
19	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho	m	48,000	13,36	367,20	274,08	641,28	0,15113	7,254
20	592170002200	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	51,000	8,45	430,95	0,00	430,95	0,00000	0,000
21	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,800	142,97	547,68	138,58	686,26	2,21513	10,633
99 Presun hmôt HSV						0,00	4 009,52	4 009,52		0,000
22	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	393,090	10,20	0,00	4 009,52	4 009,52	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						9 674,55	712,11	10 386,66		0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						9 674,55	712,11	10 386,66		0,000
23	767911110	Osadenie a montáž betónových LEGO blokov	ks	52,000	5,58	0,00	290,16	290,16	0,00000	0,000
24		Lego kocka 1500x600	ks	47,000	122,67	5 765,49	0,00	5 765,49	0,00000	0,000
25		Lego kocka 900x600	ks	5,000	95,46	477,30	0,00	477,30	0,00000	0,000
26	767911110	Osadenie a montáž oplatenia komplet (vrátane materiálu na uchytenie pletiva, výkop a betonáž stĺpikov,kotvenie do betónu, oceľové pätky)	m	67,000	5,55	0,00	371,85	371,85	0,00000	0,000
27		Pletivo štvorhranné, výška 2,00m, drôt O6-5-6 mm, bal. 25M	ks	3,000	203,86	611,58	0,00	611,58	0,00000	0,000
28		Stĺpik/vzpera kruhový 48 mm, zelená farba, výška 2.8m	ks	49,000	17,46	855,54	0,00	855,54	0,00000	0,000
29	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované	ks	2,000	25,05	0,00	50,10	50,10	0,00000	0,000
30	553437130r	2-KR. BRÁNA PROFI Panel2D, v. 2,0m, pozinkovaná, šírka 4,0m	ks	2,000	982,32	1 964,64	0,00	1 964,64	0,00000	0,000
Celkom						23 493,96	16 973,17	40 467,13		262,682